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telefónica

1 Balarezo Bustamante Rocío del Pilar Planificación Planificación Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext. 404 rbalarezo@iguadadgenero.gob.ec

2 Borja Minda José Francisco Conductor Dirección de Desarrollo Organizacional Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext. 303 fborja@igualdadgenero.gob.ec

3 Burbano Mosquera Lia Sayonara Analistade Institucionalización Dirección Técnica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext-306 lburbano@igualdadgenero.gob.ec

4 Cajo Montesdeoca Paola Isabel Directora  Jurídica Direción Jurídica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext-406 pcajo@igualdadgenero.gob.ec

5
Calderón Campoverde Consuelo del 

Rocío
Asistenta  Dirección Técnica Dirección Técnia Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext. 415 ccalderon@igualdadgenero.gob.ec

6 Castro Almeida Mauro Dario Asistente de Proceos Sustantivos Dirección Técnica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext. 426 dcastyro@igualdadgenero.gob.ec

7 Crespo Ortega Bertha Elizabeth Tesorería Dirección de Desarrollo Organizacional Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext.302 bcrespo@qigualdadgenero.gob.ec

8 Chango Simbaña Ana Cristina Analista de Comunicación Comunicación Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext.410 achango@igualdadgenero.gob.ec

9 Chile Rivera Rosa Liliana Asistenta Técnica Dirección Técnica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518  Ext.103 lchile@igualdadgenero.gob.ec

10 Del Salto Paredes Mónica Patricia Asistenta Secretaría Técnia Secretaría Técnica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518  Ext. 403 mdelsalto@igualdadgnero.gob.ec

11 Duque Vanegas Janina María Especialista de Observancia Dirección Técnica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext.420 jduque@igualdadgenero.gob.ec

12 García Díaz Lidia Raquel Coordinadora de Institucionalización Dircción Técnica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext. 407 lgarcia@igualdadgenero.gob.ec

13 García García Karina Alexandra Especialista Formulación, Inf.y Estd. Dirección Técnica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext.422 kgarcia@igualdadgenero.gob.ec

14 García Núñez Andrés Fernandno Responsable de Servicios Generales Dirección de Desarrollo Organizacional Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext. 309 agarcia@igualdadgenro.gob.ec

15 Gualán Japón Rosa Virginia Contadora Dirección de Desarrollo Organizacional Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext.310 rgualan@igualdadgenero.gob.ec

16 León Trujillo Mónica Patricia Asistenta de la DDO Dirección de Desarrollo Organizacional Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext. 314 mleon@igualdadgenero.gob.ec

17 Manzo Zamora Cecilia Azucena Especialista Observancia Dirección Técnica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518  Ext.421 cmanzo@igualdagenero.gob.ec

18 Mera Zambrano Paola Alexandra Secretaria Técnica Secretaría Técnica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext.402 pmera@igualdadgenero.gob.ec

19 Mieles Mosquera Andrea Cristina Guardalmacén Dirección de Desarrollo Organizacional Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext 304 amieles@igualdadgenero.gob.ec

20 Minango Narváez Gloria María Especialista Institucionalización Dirección Técnica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518  Ext.425 gminango@igualdaddgenero.gob.ec

21 Muñoz Sotomayor Eliana Maribel Especialista  Observancia Dirección Técnica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext.416 emunoz@igualdadgenero.gob.ec

22 Navarro Bustos Letty Sovey Dirctora de Desarrollo Organizacional Dirección de Desarrollo Organizacional Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext.312 lnavarro@igualdadgenero.gob.ec

23 Olalla Ortíz Paula Isabel Analista de Talento Humano Direcciónde Desarrollo Organizacional Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext.313 polalla@igaualdadgenreo.gob.ec

24 Orellana Naranjo Ibeth Cecilia Directora Técnica Dirección Técnica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext.414 iorellana@igaldadgenero.gob.ec

25 Osorio Mena Merici Leonila Asistenta Técnica Jurídica Secrtaría Técnica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext. 408 mosorio@iguaoldadgenero.gob.ec

26 Pallares González Jorge  Paúl Analista Informático Direcciónde Desarrollo Organizacional Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext.306 ppallares@igualdadgenero.gob.ec

27 Ponce Guerrero Soraya Valentina Responsable de Talento Humano Dirección de Desarrollo Organizacional Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556582 Ext.311 sponce@igualdadgenero.gob.ec

28 Puente Hernández Soledad de Lourdes Especialista  Institucinalización Dircción Técnica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext. 424 spuente@igualdadgenero.gob.ec

29 Sancho Ordoñez Fernando Isaac Coordinador de Formulación, Información y EstudiosDirección Técnia Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext. 423 fsacho@igldgenero.gob.ec

30 Sanchez Méndez Luis Fernando Conductor Dirección de Desarrollo Organizacional Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext.  303

31 Segarra Guerrero Edith Mariana Especialista de Institucionalización Dirección Técnica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext. 412 esegarra@igualdadgenero.gob.ec

32 Torres Dávila Marí aSoledad Especialista Formulación Dircción Técnica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quio 2556518 Ext.101 storres@igualdadgenero.gob.ec

33 Solórzano Naranjo María de Lourdes Recepción Dirección de Desarrollo Organizacional Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext. 100 lsolorzano@igualdadgenero.gob.ec

34 Unda Rodriguez Gabriela Johanna Responsable de Compras Públicas Dirección de Desarrollo Organizacional Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext.305 gunda@igualdadgenero.gob.ec

35 Vega Conejo Blanca Matilde Analista de Obsrvancia Dirección Técnica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext.427 bvega@igualdadgenero.gob.ec

36 Villena Carrera Daphne Estefanía Analista de Observancia Dirección Técnica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext.414 dvillena@igualdadgenero.gob.ec

37  Zapata Rosero Sandra Elizabth Especialista Técnica Jurídica Dirección Jurídica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext.405 szapata@igualddgenero.gob.ec

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

lsanchez@igualdadgenero.gob.ec

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):     

Correo Electrónico institucional

30/11/2019

MARIA DE LOURDES SOLORZANO 

(02) 2556518 EXTENSIÓN 100
lsolorzano@igualdadgenero.gob.ec
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